Dis Imperatoris Medicis Illuminato demandavit qui summo labore et  
 indefesso studio eam plane curavit, ac ipsa integra sanitati restituit,  
 Allocutus est Prage magnus Curisus, cum mathematicis Monachis que n<sup>o</sup> 11  
 Avram Braks appellabant sed plane insipidum Philosophum, Xij  
 hominem, Vidit et alios sed uelle per epiguas quos ea civitas elicit  
 doctos. presijimus erat Wacherus, et Orstram ambo in omnibus sci-  
 entijs exercitati, Consilij Censures Marietatis. Igitur Chluagus ar-  
 ca ea temprora Illuminato ~~Prage~~ Coronatus, sic referente Monacho,  
 Aggressus interim ipsum fortior spiritudo que etiam cause fuit ut Pra-  
 ga discederet ac ad S. Margaritam se conferret, ubi mansit aliquot  
 diebus donec integre Sanitati restitueretur. Deinde Valtis curru  
 Craedoniam Polonie concessit, ibi quam primum venit audiuit si-  
 teras detentorias contra eum esse ut ibi servaretur nec regno exire  
 posset Illuminatus, qui hoc ut intellexit quam primum inde  
 Pragam se contulit. Quo tempore Archiduces Maximilianum  
 utruumq; Matthiam, et Ferdinandum cum aulis ad Imperato-  
 rem ingredi uident, eorumq; famulatum diligenter obseruauit  
 Cum uenit et circa idem tempus Nuntius Imperatorem au-  
 dret cum eo Illuminatus ad procerum imperij cubitum  
 transiens Imperatorem uidit quod eo tempore cum mullo se  
 ostendebat permagnu et raro concessum erat. Rosvorn-  
 ctiam quotidie incitabat Illuminatum rationibus perquam  
 arctis ut a nuntio discederet ab eoy plurimum sibi cauere.  
 cum certo sciret ipsum sibi plurimas insidias struere, et  
 magnum aliquod malum machinari et contemnebat hie  
 relementer Illuminatus nec sibi possibile uidebatur cu-  
 tam familiari eius uteretur famulatu ut proditionem tri-  
 lem suspicari de tam generoso e sanguine nato Antistite non  
 auderet, Delator hic admodum Mathesi et habebat  
 domi pontificis Carolinamq; fse omnium celestia theau-  
 ra uidebat ea sepe dicebatq; plurima monuro circa hie  
 opsons ut horum aliquid uelut de propria scientia glorios fieri  
 exararet, Sed Marurus de hac narratione per uia cui-  
 pidus retinuit omnia donec saltem omnia persuaserat pun-  
 tificem futurum (uacabat enim sedes Apotolica) cito obiturum, et  
 duc ut diceret spinule et dolo qui saulu Cardinalem Pontifice  
 sperabant cu quibus aduersabat Illuminatus, imperauit que maadmodu apud  
 omnem male diceant sententiam inter iocula egit. Ipsi etiam eductis  
 testimonijs examinationi se tradiderunt, et res Pernam delata,